ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2021 - LE

59/2021

23/07/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADALTO VICENTE DA SILVA     (10875)

2

LOTE 02: - Caminhão Tanque Ford F14000 160, - Ano

Fab/Modelo: 1999/1999 -Km 160467 Cor: Branca - Combustível:

Diesel - Chassi: 9BFXK84F1XD0202224 -  - Capô: Trincado

(Fibra). Para-choque dianteiro: Amassado. Paralama direito:

Trincado. Porta direita: Riscada. Lanterna traseira direita e traseira

esquerda: Quebrados. Parachoque traseiro: Falta. Porta esquerda:

Amassada. Paralama esquerdo: Trincado. Bancos:

Rasgados.Teto: Amassado. Bateria Sem Carga. Motor Cuminns.

Falta Tampão da Buzina. Tapeçaria e forração: Rasgados.

Pintura: Fosca. Podendo faltar partes, peças e componentes.

Apresenta falta de ferramentas obrigatórias e estepe. Apresenta

riscos, mossas e amassados

UN 1,00  0,0000 60.000,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

59/2021

1/2021-LE

Leilão

26/08/2021

Leilão Público pelo maior lance para alienação de Bens do Patrimônio considerados inservíveis e de

recuperação antieconômica, no estado em que se encontram, conforme anexo I do edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Ipumirim,   26   de  Agosto   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2021 - LE

59/2021

23/07/2021

Folha:  2/3

ANTONIO GARCIA     (10878)

5

LOTE 05: - Marca: JCB - Modelo: Retroescavadeira JCB 3C 4x4 -

Ano Fabricação: 2009. Série: JCB1002411JCB - Capacidade:

peso operacional aprox. 5.692 Kg Implementos: Caçamba frontal

e lança traseira Motor: Perkins, apresenta avarias no engate da

tração Grade frontal: Furada capô dianteiro: quebrado apresenta

avarias na mangueira, podendo faltar partes, peças e

componentes, apresenta riscos, mossas e amassados.

UN 1,00  0,0000 124.000,00    124.000,00

Total do Fornecedor: 124.000,00

MARCON COLOMBO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI-EPP     (10876)

3

LOTE 03: Marca: BOBCAT- Modelo: S175 4X4- Ano Fab/Modelo:

2009 - Série: JCB 1002411JCB -

Motor: Kubota Falta vidro traseiro Falta correia do motor Falta

extensor da correia Apresenta avarias no comando Desativada em

funcionamento Implementos: Caçamba Frontal Podendo faltar

partes, peças e componentes Apresenta riscos, mossas e

amassados.

UN 1,00  0,0000 83.000,00    83.000,00

Total do Fornecedor: 83.000,00

MARLI RUTE BRIZOLA DA SILVA     (10874)

1

LOTE 01: - Marca: FIAT - Modelo: PÁLIO FIRE ECONOMY 1.0 -

Ano Fab/Modelo: 2013/2013 - Placa: MKX 5332 (SC) - KM acima

de: 194204 - Cor: Branca - Combustível: Flex (Gasolina/Álcool) -

Chassi: 9BD17164LD5872316 -  - Acessórios -  - Nº de Portas: 4 -

Câmbio: Manual - Direção: Hidráulica - Ar condicionado: Sim  -

Vidros: Elétricos - Rodas: Ferro - Bancos: Tecido - Aparelho de

Som: Não- Condições Gerais -  - Parabrisa: Piques de Pedras.

Capô: Amassado e Piques de Pedras. Parachoque Dianteiro:

Trincado e Ralado. Porta Traseira direito: Amassado. Lateral

Traseiro direito: Amassado. Capô traseiro: Amassado.

Parachoque traseiro: Riscado e Ralado. Lateral Traseiro

esquerdo: Piques de pedras e amassado. Bateria: Sem Carga.

Falta Amortecedor do Capô traseiro. Falta tampão traseiro.

Volante Desgastado. Motor Apresenta Vazamentos. Tapeçaria

suja e molhada. Podendo faltar partes, peças e componentes.

Apresenta falta de ferramentas obrigatórias e estepe. Apresenta

riscos, mossas e amassados.

UN 1,00  0,0000 13.750,00    13.750,00

Total do Fornecedor: 13.750,00

Ipumirim,   26   de  Agosto   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2021 - LE

59/2021

23/07/2021

Folha:  3/3

Mauricio Bazi     (10877)

4

LOTE 04: - Marca: NEW HOLLAND - Modelo: E215B - Ano

Fabricação: 2011 -Série: NBAA00210 - Capacidade: peso

operacional aprox. 23.244.Implementos: Lança e Caçamba

Frontal. Tampa da Bomba: Amassada. Tampa do radiador.

Amassado. Apresenta riscos e amassados. Parte frontal da

Cabine: Pequeno amassado. Podendo faltar partes, peças e

componentes. Apresenta riscos, mossas e amassados.

UN 1,00  0,0000 230.000,00    230.000,00

Total do Fornecedor: 230.000,00

Total Geral: 510.750,00

Ipumirim,   26   de  Agosto   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim